## Wertstoffzentrum

Sperrmüll pro m³ (frei: 5 m³ pro Haushalt und Jahr)	24,00 €
Altholz, Altmetall pro m³ (frei: 5 m³ pro Haushalt und Jahr)	20,00 €
Baurestmasse u. Bauschutt-Recycling pro <sup>1</sup> / <sub>4</sub> m³ (frei: <sup>1</sup> / <sub>4</sub> m³ pro Haushalt und Jahr)	10,00€
Asbestzement (Eternit) pro m³ (in Haushaltsmengen kostenlos!) Keine Annahme von Gewerbebetrieben!	44,00 €
Grünschnitt in Haushaltsmengen	kostenlos
Grünschnitt in Haushaltsmengen  Gewerbe pro m³	kostenlos 10,00 €
Gewerbe pro m³	10,00 €

## **KEINE** Freimengen für Gewerbebetriebe!

Reifen	ohne Felge	mit Felge
PKW-Reifen bis 70 cm	2,50 €	4,00€
LKW-Reifen	20,00€	25,00€
Traktor-Reifen klein (bis 70 cm)	10,00€	15,00€
Traktor-Reifen mittel (bis 120 cm)	30,00€	40,00€
Traktor-Reifen groß (über 120 cm)	40,00€	50,00€
Reifen klein (Moped, Schiebetruhe)	1,00€	
Reifen Motorrad	2,00€	



Feuerlöscher bis 2 kg	5,00€
Feuerlöscher bis 6 kg	9,00€
Feuerlöscher ab 7 kg	13,00 €
Gasflasche bis 40 cm Höhe	5,00 €
Gasflasche über 40 cm Höhe	16,00€
Altöl bis zu 5 Liter	kostenlos
Altöl ab 6. Liter	kostenlos 0,50 €
Altöl ab 6. Liter	0,50 €

## GEMEINDEVERBAND FÜR ABFALLBEHANDLUNG BEZIRK BRUCK AN DER LEITHA

Stefaniegasse 2/2 A-2460 Bruck an der Leitha Telefon: 02162-65556-0

Fax: 02162-65560

e-mail: office@gabl.gv.at web: www.gabl.gv.at